*Quod Prsibizlaus commisit Boschoni fundacionem*

Predictus dominus Pribislaus cum senuisset  
atque suas natas ex more viris sociasset –  
de quibus hic iam non ad presens dicere possum,  
sed tamen, ut potero, vobis ego postea dicam – ,  
ut pote vir prudens cepit pensare futura,  
scilicet eternam vitam mortemque perhennem.  
Ut prius audistis, voluit quoque ponere claustrum  
ordinis illius, qui Bernhardi vocitatur.  
Sed quia non potuit, sicut voluit, cito tale  
claustrum fundare, cepit tamen hec meditari,  
ut saltem quidquam faceret pro nomine Christi;  
unde Minoribus in Brunna dedit hic bona plura,  
in quorum iacet ecclesia Brunne tumulatus.  
Nam dilexit eos, alios quoque religiosos,  
sed tamen in corde nunquam dimisit amorem,  
quo fuit astrictus griseorum religioni,  
quorum rigorem nimio dilexit amore.  
Hinc conabatur ipsorum ponere claustrum  
Et summam, quantam potuit, simul eris et auri  
cum silva iam predicta conservat ad ipsum  
claustrum fundandum, tempus cum venerit aptum.

Dicta vel gesta hominum sepelit vetustas temporum, si non fuerint scriptis vel ydoneis testibus roborata. Sciant || presentes et discant posteri, quod ego Witco de Perchyc villam nominę Cogetin, quam pater meus beatę memorię anll ticus Witco possedit pacifice, et ego possedi , vendidi conventui Milevcensi cum omnibus adiacentibus, videlicet pratis, || silvis, agris, rivis, certis premonstratis eiusdem ville terminis, et sub eadem pace, sub qua ego et predecessores mei possedimus, possidendum. Ad confirmandam igitur vendicionem meam, nę in posterum ab aliquo inmutari possit, meas litteras super hoc predicto conventui c[o]n[t]uli sigilli munimine roboratas. Hec acta sunt publicę in Wletic presentibus his testibus: Pribizlaus de Wezckouic, Witco dę Clocot, Heinricus dę Nouo castro, Budiwoy filius Zauisę cum fratre Witconę, Nevhlaz filius Radim, Budilaus de Cowarov, Zwatomirus de Nemchiz, Dalebor de Radmiric, Bohuzlaus de Z... on, Woco et Zacharias filii Witconis, Vitus plebanus de Predol, Siboto, Johannes filius Dobronii, Hwal prefectus.

Anno incarnationis

dominice M°C°CX°X.

Dies ire, dies illa  
solvet seclum in favilla,  
teste David cum Sibylla.

Quantus tremor est futurus,  
quando iudex est venturus  
cuncta stricte discussurus!

Tuba mirum spargens sonum  
per sepulchra regionum,  
coget omnes ante thronum.

Mors stupebit et natura,  
cum resurget creatura  
iudicanti responsura.

Liber scriptus proferetur,  
in quo totum continetur  
unde mundus iudicetur.